
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 27215-2015 z dnia 2015-02-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych, książek dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z

podziałem na 4 części: część 1 - wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych - naklejek samoprzylepnych, na

potrzeby...

Termin składania ofert: 2015-03-10

Lublin: Dostawa materiałów promocyjnych, książek dla Uniwersytetu

Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 4 części.

Numer ogłoszenia: 78444 - 2015; data zamieszczenia: 08.04.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 27215 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów promocyjnych, książek dla

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 4 części..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: część 1 - wykonanie i dostawa

materiałów promocyjnych - naklejek samoprzylepnych, na potrzeby projektu pn. Innowacyjne Centrum Patologii i

Terapii Zwierząt Uniwersytetu Przyrodniczego przy ul. Głębokiej 30 w Lublinie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do

siwz, część 2 - wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych - długopisów, na potrzeby projektu

pn.Innowacyjne Centrum Patologii i Terapii Zwierząt Uniwersytetu Przyrodniczego przy ul. Głębokiej 30 w

Lublinie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do siwz, część 3 - dostawa książek dla studentów beneficjentów kierunku

zamawianego Inżynier środowiska - zawód z przyszłością, zgodnie z załącznikiem nr 3 do siwz, część 4 -

wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych dla Centrum Folkloru i Kultury Wsi, zgodnie z załącznikiem nr 4

do siwz..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.29.41.00-0, 79.80.00.00-2, 22.46.20.00-6, 22.11.10.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

1 z 3 2015-04-08 13:28



Część NR: 1   

Nazwa: część 1 - wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych - naklejek samoprzylepnych, na potrzeby

projektu pn.Innowacyjne Centrum Patologii i Terapii Zwierząt Uniwersytetu Przyrodniczego przy ul. Głębokiej 30

w Lublinie,

Część NR: 2   

Nazwa: część 2 - wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych - długopisów, na potrzeby projektu pn.

Innowacyjne Centrum Patologii i Terapii Zwierząt Uniwersytetu Przyrodniczego przy ul. Głębokiej 30 w Lublinie

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: cz.1,2 Program Operacyjny Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013, Oś Priorytetowa I:

Nowoczesna Gospodarka,w ramach działania I.3.Wspieranie Innowacji,pn:Innowacyjne Centrum Patologii i

Terapii Zwierząt Uniwersytetu Przyrodniczego przy ul. Głębokiej30 w Lublinie. cz.3 Inżynier środowiska -

zawód z przyszłością, współfinan. ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego,

Program Operacyjny Kapitał Ludzki; Priorytet IV: Szkolnictwo wyższe i nauka, Działanie 4.1..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Guerrilla Agencja Reklamowa Marcin Stefański,, Snopków 69c,, 21-002 Snopków, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1238,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 1173,42

Oferta z najniższą ceną: 1173,42 / Oferta z najwyższą ceną: 2779,80

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Studio Siedem Biedrzycki sp. j., ul. Kasztanowa 26,, 32-040 Rzeszotary, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 660,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 531,36

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

2 z 3 2015-04-08 13:28



Część NR: 3   

Nazwa: część 3 - dostawa książek dla studentów beneficjentów kierunku zamawianego Inżynier środowiska -

zawód z przyszłością

Część NR: 4   

Nazwa: część 4 - wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych dla Centrum Folkloru i Kultury Wsi

Oferta z najniższą ceną: 531,36 / Oferta z najwyższą ceną: 1377,60

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Larix Lublin sp. z o.o., ul. Akademicka 15, 20-033 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13194,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 11970,00

Oferta z najniższą ceną: 11901,77 / Oferta z najwyższą ceną: 14258,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Studio Siedem Biedrzycki sp. j., ul. Kasztanowa 26, 32-040 Rzeszotary, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1550,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 1734,30

Oferta z najniższą ceną: 1734,30 / Oferta z najwyższą ceną: 3507,23

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

3 z 3 2015-04-08 13:28


